1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
04-09-2012 - Nº  160

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 089/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do
Processo Administrativo nº 1704/2012,
R E S O L V E:
Art. 1º Nomear o servidor FELIPE RONDON DA ROCHA, ocupante de cargo da carreira
de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste egrégio
Tribunal, para exercer o cargo em comissão de Diretor de Secretaria, Código TRT
18ª CJ-3, da Vara do Trabalho de Uruaçu.
Art. 2º Exonerar o servidor nomeado no art. 1º, do cargo em comissão Diretor de
Secretaria, Código TRT 18ª CJ-3, da Vara do Trabalho de Mineiros, a partir de
10 de setembro.
Art. 3º Designar o servidor nomeado no art. 1º para responder pelo cargo em
comissão de Diretor de Secretaria, Código TRT 18ª CJ-3, da Vara do Trabalho de
Uruaçu, a partir de 10 de setembro de 2012, até a data da sua efetiva posse.
Art. 4º Remover o servidor mencionado no art. 1º, da Vara do Trabalho de
Mineiros para a Vara do Trabalho de Uruaçu, a partir de 10 de setembro de 2012.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 03 de setembro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 090/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do
Processo Administrativo nº 1704/2012,
R E S O L V E:
Designar a servidora LUCIANA LÚCIO DE OLIVEIRA, ocupante de cargo da carreira
de Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste egrégio
Tribunal, para responder pelo cargo em comissão de Diretor de Secretaria,
Código TRT 18ª CJ-3, da Vara do Trabalho de Mineiros, a partir de 10 de
setembro de 2012, até ulterior deliberação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça  e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 03 de setembro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente
________________________________________________________________________
______________________

       ANO VI - NÚMERO 160 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 04 DE SETEMBRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-09-04T17:28:48-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022